Pubblicato all'albo in data 02.12.2014 al n. 534

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776/949012

Fax 0776/949306 C.A.P. 03040

c.c.p. 13035035

Cod. Fisc. 8100305 060 6

Registro Generale nr. del 02.12,2014

<u>DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO II</u>

Nr. 58 DEL 02.12.2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LIBRI DI TESTO DITTA MURRO Tommaso -LIBRERIA Ciacciarelli S.A.S.,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, in relazione al disposto dell'art. 19, comma 1°, del D. Lgs. 25/02/1995, n. 77, come sostituito dall'art. 6 del D. Lgs. 11/06/1996, n. 336, la Giunta Municipale, con deliberazione n. 143 del 12/04/1997, ha individuato i Responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa, ai sensi dell'art. 27, comma 9, del citato D. Lgs. n. 77/1995, prima sostituito dall'art. 8 del D. Lgs. 11/06/1996, n. 336, poi così modificato dall'art. 9, comma 6, della Legge 15/05/1997, n. 127 e da ultimo sostituito dal D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 il quale sancisce il principio che ogni spesa deve essere preceduta da regolare atto di impegno, che costituisce la prima fase del procedimento di spesa;

Richiamato l'art. 27 legge 448/1998 e D.P.C.M. 226/2000

Viste le fatture di seguito elencate :

- Cartolibreria Ciacciarelli SAS di Terrazza Gemma & C., fattura n. 115/2014 di €. 495.82
- Risi Livia , fattura n. 49/2013 di ${\in}.$ 2.178,54

Atteso che le librerie citate hanno applicato lo sconto dello 0,25% previsto dalla circolare ministeriale che fissa i prezzi dei libri di testo delle scuole elementari;

Viste le cedole librarie debitamente firmate dai genitori degli alunni;

Visto che trattasi di spesa prevista per il diritto allo studio;

Richiamato l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- 1.Di liquidare e pagare alle ditte sottonotate le fatture per la fornitura dei libri scolastici agli alunni della scuola elementare:
 - Ditta Murro Tommaso €. 1.342,00 (fattura nr. 42 del 17.10.2014);
 - Cartolibreria Ciacciarelli S.A.S. €. 495,82 (fattura nr. 118 del 18.05.2014)
- 2.- DI IMPUTARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI EURO 1.837,82 sul servizio1040203 del bilancio corrente esercizio finanziario;
- 3.- Di accreditare la somma sui rispettivi c/c bancari .
 - La presente determinazione:

anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art.31 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi.

Il Responsabile del Servizio sost.

Dr.ssa Gabriella Evlangelista

IL RESPONSABILE DEL

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/ A P P O N E

il visto di regolarità contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio 1040203 del bilancio corrente, in data odierna.

Nella Residenza Municipala lì 02.12.2014

Il Responsabile del Procedimento

Responsabile del Servizio sost.

Dr. ssa Gabriella Evangelista

PUBBLICAZIO

La presente determinazione è stata pubblicata nell'Albo Pretorio on –line del sito web istituzionale del Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico, in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamna, 02.12.2014

Il Responsabile del Servizio sost. Dr. ssa Gabriella Evalgelista

